số 0014/HĐTD-KHCN ngày 19/5/2014 và Khế ước nhận nợ - Khách hàng cá 

nhân số 0014.01/2014-OCB/KUNN-CN ngày 20/5/2014, bao gồm:  

- Nợ gốc   : 950.000.000 đồng 

- Nợ lãi trong hạn  : 249.553.420 đồng 

- Nợ lãi quá hạn  : 612.287.042 đồng 

Tổng cộng: 1.811.840.462 đồng (Một tỷ, tám trăm mười một triệu, 

tám trăm bốn mươi nghìn, bốn trăm sáu mươi hai đồng). 

Kể từ 30/9/2020 cho đến khi thi hành án xong, bên phải thi hành án còn 

phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo lãi suất nợ quá 

hạn các bên thoả thuận trong hợp đồng tín dụng hoặc trong khế ước nhận nợ 

nhưng phải phù hợp với quy định của pháp luật.

[...]

thì bà Đàm Thúy H và ông Nguyễn Văn H1 vẫn tiếp tục có nghĩa vụ trả hết 

nợ cho Ngân hàng TMCP Phương Đông.  

4. Đình chỉ việc giải quyết đối với yêu cầu độc lập đã rút của ông Phạm 

Ngọc X và bà Mai Thị T. 

5. Về án phí dân sự:   

- Bà Đàm Thúy H và ông Nguyễn Văn H1 phải chịu 66.355.213 đồng 

(sáu mươi sáu triệu, ba trăm năm mươi lăm nghìn, hai trăm mười ba đồng) án 

phí dân sự sơ thẩm.     

- Trả lại Ngân hàng TMCP P số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 

21.075.300 đồng (Hai mươi mốt triệu, không trăm bảy mươi lăm nghìn, ba 

trăm đồng) theo Biên lai số 0009495 ngày 24/3/2016 tại Chi Cục thi hành án 

dân sự quận Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội.  

- Trả lại ông Phạm Ngọc X và bà Mai Thị T số tiền tạm ứng án phí đã 

nộp là 600.000 đồng (sáu trăm nghìn đồng) theo Biên lai số 0003937 ngày